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Information

Tillverkare Schneider Electric
Artnr NBPDO0165

APC NetBotz Camera Pod 165 -
Natverksovervakningskamera - farg - DC 12 V/

PoE

Specifikation

Allmant

Typ av enhet
Anslutningsteknik
Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Kamera

Typ

Egenskaper
Expansion/Anslutning
Portar

Minneskort som stdds
Diverse

Standarder som fo6ljs
Farg

Stromtillforsel
Stromkrav

Natdel

Natverksdvervakningskamera
Tradad

5.6 cm

3.8cm

9.651 cm

120 ¢

Farg - fast

Larmfunktion, aterstallningsknapp

LAN/strom - RJ-45

microSD-kort

FCC, RoHS, REACH, IEEE 802.3af

Svart

DC 12 V/PoE
3.7 Watt
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Tillverkarens garanti
Service och support
Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hdjd
Emballagets vikt
Miljoparametrar

Min temperatur vid drift
Max temperatur vid drift
Relativ luftfuktighet (vid drift)

Begransad garanti - 2 ar

15.9cm
9.6 cm
16.5cm
500¢g

0°C
45 °C
10 - 90%
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